Actum ad Acta et Terras Premislensium antedictarum
 huius anni transire et transgredere, et circa trans-
 gressionem eiusdem Inscriptionis gratiam Ge-
 nerosi Henrici Hedwigii Ducis terrarum suarum legitimam cum
 duobus amicis illius de linea paterna proximioribus
 ad consentiendum pro eam super Inscriptionem quod
 sententiam de omni parte ipsius Reformationis et adiecta
 litterali ac alio quocumque iuramento in bonis et bono Intentione onerato
 concedere ad aliam eadem Terras Premislensium adducere
 et personaliter tenere sub iudicio speciali Aliorum Tri-
 um Millium florenz soloy pecuniarum reverentem reco-
 gnoscens et licet successores eadem Castellano Leopoldo
 eiusdem generis ad non completionem Communionis ad sol-
 vendum succumbendo Pro quibus quidem iudicio vel iudicij
 modo Commisso ad solvendum succubris summas, ipsa quicquid
 quodlibet congloribus Commisissis Præter expressis memoratis
 recognoscens Generosus Simon Humnicki vel
 eius successores ad Instanciam quod dicitur Magnifici
 Martini Kravicki Castellani Leopoldensis
 Premislensium Lubomirensis, Brodomirensis, et
 Sagitanei et eius posterorum extunc
 recessu supra scriptis mediantibus Coram et
 Jureo quod dicitur Casavensi Sagitaneali
 Premislensi in primo tractationis Termino
 tantum

235
 tanquam pempto sine petra, indico, pro:
 Vadis vel Vadis prefati ac hominis ipsa
 quodlibet non nisi soluta non sicuti omnibus factis factis
 in solutio et revocabilis, sup ac suos successores
 obligat, eundem terminum primum pempto
 et alios omnes consequens eundem eundem terminos
 tempore pempto Vera infirmitate pro maiori
 misericorditer successorem, legere infra vel
 extra Regnum servare militari ad inventa
 ad civitatem vel alij quibusvis legaliter
 impeditur et ditionibus non differenda, ad quic-
 rationem ultra prout ramones effecti prefati
 Casavensi Premislensium eundem sibi non recipiatis
 nullius manus appellationes ac canem pemptores
 faciendo, ac pempto omnia pempto simpliciter
 vel mediis fractionis impertiam factis factis
 pempto tam sollo Conventiones et alij
 quibusvis factis ramones et ditiones non subter-
 fugiendo, hæc sua pempto infirmitate in pempto
 non omnia mediatis

1000
 JEZ Humnickiemu
 1000 floz Debet